
                           
 

INFORMACE PRO ČESKÉ účastníky 
XXV. Mezinárodní slovensko-polsko-české geodetické dni 

Hotel Tatra v Bratislavě, 
6. – 8. června 2019 

 
Odborné sekce: 

1) Aktuální informace o činnosti v resortech od národních autorit 
2) Katastr nemovitostí „versus“ prostorové služby GNSS 
3) Aktuální výzkumné projekty a granty v GaK 
4) Využití služeb státních geoportálů na portálové řešení tematických GIS 
5) BIM z pohledu geodeta 
6) Oceněné studentské práce z universit 

 

 

Elektronická přihláška:                   
http://csgk.fce.vutbr.cz/Oakce/A116 
 

Vložné je při přihlášení se: 
- do 14.04.2019    …………..  6 650,- Kč 
- po 14.04.2019    .……….…. 7 680,- Kč 

 
pro zjednodušení administrace organizátorů a snížení bankovních poplatků u 
jednotlivců, při platbě vložného, provede registraci a uhrazení vložného, za v 
termínu přihlášené zájemce, hromadně sekretariát ČSGK, který následně 
provede vyúčtování.      
 
Platba na účet ČSGK nejpozději do  30.04. 2019 

Účet: 1937568329/0800, VS = 060619,  KS = 0308 
 
 
 
V příloze je originál slovenské pozvánky.  
V Praze dne 11.02.2019                                                          Ing. Václav Šanda 
                                                                                                                   Předseda ČSGK 


